檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號9樓

(永華市政中心)

承辦人：邱彥智

電話：06-2991111#8416

傳真：06-2953342

電子信箱：amos1110@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國102年3月11日

發文字號：府都設字第1020216951號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：評選時程表(0216951A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本府參選「第十九屆2013年建築園冶獎」決選評選時

間乙份，請 查照。

說明：旨揭乙案請各參選單位加強整理環境並於評選當日準備10

-15分鐘簡報以利評選委員了解個案特色。

正本：臺南市政府工務局公共工程處、臺南市北區公園國民小學、臺南市立仁德文賢國

民中學、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市立後壁國民中學、臺南市六甲區六

甲國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市善化區善化國民小學、台南市

北區大港社區發展協會

副本：臺南市政府教育局、臺南市政府都市發展局 2013-03-11
09:40:02